
 
Decreto Dirigenziale Tit. VII/16 
Approvazione atti 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI E POST LAUREA 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con D. R. n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Ateno, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 13345 del 22 dicembre 2023 – entrato in 
vigore il 17 gennaio 2024; 
 
VISTO L’ Avviso di selezione pubblica per il conferimento di 1 incarico di lavoro autonomo 
per lo svolgimento di attività di tutoraggio per il Corso di Perfezionamento in 
 “Le Neuroimmagini al servizio della neuropsicologia e della riabilitazione” a.a. 2025-2026 
Decr. 98/2026 Prot. 2221 del 09/01/2026 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 30/01/2026; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di 1 incarico 
individuale di lavoro autonomo avente ad oggetto lo svolgimento di attività di tutoraggio nel 
Corso di Perfezionamento in Le Neuroimmagini al servizio della neuropsicologia e della 
riabilitazione a.a. 2025-2026. 
 
Art. 2 – La ricognizione interna ha dato esito negativo. 
La Commissione, dopo aver esaminato la documentazione presentata dai sei candidati e, 
seguendo i criteri indicati nel bando e coerenti con l’attività prevista e quindi valorizzando in 
particolare l’esperienza di tutoraggio universitario in aula e corsi di laurea e le competenze 
informatiche, e a seguire l’esperienza in ambito neuropsicologico e/o riabilitativo, e 
l’esperienza di lavoro in equipe, redige la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 
 
Graduatoria di merito 
 
LEONI FRANCESCO   P.55 
S.S. (04/08/1994)    P.45 
F.D. (31/11/1993)   P.42 
C.E. (17/01/1980)   P.35  
V.O. (07/07/1982)   P.28 
V.A. (24/09/1986)   P.19 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è stato dichiarato vincitore 
della selezione il seguente candidato:  

 

Dott. Leoni Francesco 

   

 

 
dott.ssa Caterina Gallasin 

Delega del Dirigente Dott. Giovanni Michele Bianco 
Decreto Dirigenziale 90/2026 prot. 2193/2026 del 08/01/2026 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2026-02-02T16:14:02+0100
	IT
	Caterina Gallasin




